Darf nicht in den Hausmüll entsorgt werden.
Must not be disposed of in household waste.
SIRO Beschläge- und
Metallwarenfabrik
Spielfeldstraße 12
4452 Ternberg, Austria
Tel . +43 (0)7256.6020.0
Fax . +43 (0)7256.8932
E-Mail office@siro.at
Web . www.siro.at
© 2024 Alle Rechte
vorbehalten.
FLEXLINE 48 Anschlussleitung / Endkappe
Produktdatenblatt
PRODUKTEIGENSCHAFTEN
» 500 mm Anschlussleitung mit Kontaktstecker und SIRO MONO
Stecker (weiß) sowie Endkappe für Silikonprofil 4 x 8 mm
» Produkt ist steckerfertig und kann mit
SL-FLEX48-8W27-20MA (Flexline 4x8 mm 2700K)
SL-FLEX48-8W30-20MA (Flexline 4x8 mm 3000K)
SL-FLEX48-8W40-20MA (Flexline 4x8 mm 4000K)
verbunden werden.
» geeignet zum Einbau im Möbelkorpus
TECHNISCHE DATEN
» Kabellänge: .......................................................         500 mm
» Kabel AWG: .......................................................         22 AWG
» Durchmesser Siro MONO Stecker: ..................             7 mm
» Durchmesser Kontaktstecker: ..........................          8,5 mm
SL-FLEX48-DB500S
500 mm Anschlussleitung und Endkappe für Flexline 4x8 mm
ANSCHLUSSPLAN
FRÄSBILD
min. Radius 3 mm
*4 mm
*9
-1
0
m
m
*Vor der Verarbeitung wird eine
Probefräsung empfohlen !
Die Kontaktstellen des Anschlusskabels
 müssen auf der Rückseite der Flexline auf
das Led Band aufgesteckt werden.
Anschlusskabel
SL-FLEX48-DB500S
SL-FLEX48-DB2000S
Produktinformationen